



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Bella's Diner ApS**

**Literbuen 2  
2740 Skovlunde**

**CVR nr. 37 77 82 73**

**Årsrapport for 2017/2018**  
**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. oktober 2018  
Dirigent

Navn: Karina Ekelin Kaas Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Bella's Diner ApS  
Literbuen 2  
2740 Skovlunde

CVR nr.: 37 77 82 73  
Stiftet: 7. juni 2016  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Karina Ekelin Kaas Thomsen, Lumbyvej 37, 2740 Skovlunde

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og produktion af smørrebrød samt frokost ordninger, herunder udvikling af detailsalg ved egne eller franchise drevne salgssteder og hermed forbunden virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 232, og et underskud på tkr. 232 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat i indevæsende regnskabsår.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer. Moderselskabet har ligeledes bekræftet, at de træder tilbage for andre krav der til enhver tid måtte være mod selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>283.190</b>	<b>194</b>
Personaleomkostninger	2	-361.104	-305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-138.837</u>	<u>-69</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-216.751</b>	<b>-180</b>
Andre finansielle indtægter	4	1.474	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>-16.638</u>	<u>-34</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-231.915</b>	<b>-214</b>
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>43</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-231.915</u></b>	<b><u>-171</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-231.915</u>	<u>-171</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-231.915</u></b>	<b><u>-171</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2017 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>451.220</u>	<u>591</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>451.220</u></b>	<b><u>591</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>451.220</u></b>	<b><u>591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.990	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.600	0
Andre tilgodehavender		0	175
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>42.909</u>	<u>43</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>111.499</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>180.644</u></b>	<b><u>282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>292.143</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>743.363</u></b>	<b><u>1.091</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note		2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-704.270	-472
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-624.270</b>	<b>-392</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter	8	101.455	175
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>101.455</b>	<b>175</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	72.000	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.700	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.036.544	1.137
Anden gæld		143.934	66
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.266.178</b>	<b>1.308</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.367.633</b>	<b>1.483</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>743.363</b>	<b>1.091</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-472.354</b>
Årets resultat	0	-231.916
	<b>0</b>	<b>-231.916</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-704.270</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-624.270</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt sin selskabskapital.

Selskabets drift afhænger alene af hovedanpartshaverens finansiering af driften de næste 12 måneder.

Hovedanpartshaveren har bekræftet at forsætte finansieringen af driften. Hovedanpartshaveren har ligeledes afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til moderselskabet.

		2017 tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	600.118	297
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-239.014	8
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>361.104</b>	<b>305</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	138.837	69
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>138.837</b>	<b>69</b>
<b>4 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.474	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.474</b>	<b>0</b>
<b>5 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	14.238	16
Rentetillæg selskabsskat	2.400	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>16.638</b>	<b>34</b>

## Noter

			2017	tkr.
<b>6 Skat af årets resultat</b>				
Aktuelt sambeskatningsbidrag		0	-43	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>0</b>	<b>-43</b>	
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo		694.185	695	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>694.185</b>	<b>695</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-104.128	-35	
Årets afskrivninger		-138.837	-69	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-242.965</b>	<b>-104</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>451.220</b>	<b>591</b>	
<b>8 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	72.000	101.455	0	173.455
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>72.000</b>	<b>101.455</b>	<b>0</b>	<b>173.455</b>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Salling Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 173 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt 451 t.kr.